
PROYEKSI TINGKAT PRODUKSI
PADI DAN KONSUMSI BERAS

PADA TAHUN 2015 DI
KABUPATEN SITUBONDO

by Sulistya Ningsih

Submission date: 26-May-2023 08:59PM (UTC-0400)
Submission ID: 2102825739
File name: document_13.pdf (276.89K)
Word count: 2595
Character count: 14956



12

12



2



2

3

5

10

11

13

20



2

4

6

7

8

9



1

1

14



15

18



6

16









17

19



20%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

PROYEKSI TINGKAT PRODUKSI PADI DAN KONSUMSI BERAS
PADA TAHUN 2015 DI KABUPATEN SITUBONDO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

dischanunut.blogspot.com
Internet Source

garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

Submitted to Lambung Mangkurat University
Student Paper

eprints.umm.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

Tika Leoni Putri, Dyah Aring Hepiana Lestari,
Sudarma Widjaya. "EFISIENSI TEKNIS DAN
PENDAPATAN USAHATANI CABAI MERAH
ANGGOTA KOPERASI AGRO SIGER MANDIRI DI
KABUPATEN LAMPUNG SELATAN", Jurnal
Ilmu-Ilmu Agribisnis, 2020
Publication

vdocuments.mx
Internet Source

Weldy Arnikho Siregar, Saad Murdy, Ardhiyan
Saputra. "KOMPARASI USAHATANI PADI
SAWAH SISTEM TAPIN DAN SISTEM TABELA
DI KECAMATAN GERAGAI KEBUPATEN
TANJUNG JABUNG TIMUR", Jurnal Ilmiah
Sosio-Ekonomika Bisnis, 2015
Publication

mediaharja.blogspot.com
Internet Source

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

cibugel2003.blogspot.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

docobook.com
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

eprints.uny.ac.id
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

www.repository.uinjkt.ac.id
Internet Source


